EXTRATO DE CONTRATO N° 06/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 09/2020. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

CLIMEDI CLÍNICA DE MEDICINA NUCLEAR ENDOCRINOLOGIA E DIABETE

SOCIEDADE SIMPLES. OBJETO: Atualização do Programa de Controle Médico de

Saúde Ocupacional (PCMSO – NR 7) e Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA –NR

9) e, Elaboração e Implantação da Análise Ergonômica do Trabalho (AET – NR 17).

VALOR CONTRATADO: R$ 6.582,40. PRAZO DE VIGÊNCIA: De 16.09.2020 A

15.09.2021 (12 MESES). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.014.

Aracaju/SE, 16 de setembro de 2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.